SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD          Tuyên Quang, ngày 05 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngach công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023; Quyết định

số 756/QĐ-UBND ngày 19/7/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh

phương thức tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-SVHTTDL ngày 21/8/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện

tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-SVHTTDL ngày 05/9/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Tuyên Quang thông báo kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023, cụ thể

như sau:

1. Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

- Thí sinh đủ điều kiện phỏng vấn xét tuyển vòng 2: 14 người.

- Thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển vòng 2: 11 người.

- Thí sinh không tham dự phỏng vấn xét tuyển vòng 2: 03 người.

- Thí sinh vi phạm nội quy và bị xử lý theo quy định: Không.

- Thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển: 05 người.

2

- Thí sinh không trúng tuyển: 06 người (không bao gồm 03 thí sinh không

tham gia phỏng vấn xét tuyển vòng 2).

(chi tiết có biểu kết quả gửi kèm)

2. Về hoàn thiện hồ sơ của người trúng tuyển

a) Các thí sinh trúng tuyển hoàn thiện, nộp 01 bộ hồ sơ tuyển dụng về Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch và xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ,

bảng kết quả học tập, giấy tờ chứng minh đối tượng ưu tiên (nếu có) và các giấy

tờ chứng minh thông tin trong phiếu đăng ký dự tuyển viên chức. Thành phần

hồ sơ gồm:

- Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của Ủy ban nhân dân xã, phường,

thị trấn, trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ tuyển dụng.

- Bản phô tô Chứng minh thư nhân dân/Căn cước công dân (kèm theo bản

chính để đối chiếu).

- Bản sao giấy khai sinh.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị

trí dự tuyển (có chứng thực).

- Giấy khám sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30

ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ tuyển dụng.

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức

(nếu có) được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

- Lý lịch tư pháp;

- Bản sao sổ Bảo hiểm xã hội bắt buộc; hợp đồng lao động, hợp đồng làm

việc, Quyết định tuyển dụng, bổ nhiệm ngạch, chức danh nghề nghiệp, quyết định

nâng bậc lương gần nhất (nếu có).

b) Thời gian nộp hồ sơ:

- Thí sinh trúng tuyển nộp 01 bộ hồ sơ về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trong giờ hành chính chậm nhất đến ngày 25/9/2023.

Sau khi người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng nộp về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành quyết định tuyển

dụng đối với người trúng tuyển theo quy định.

c) Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Tuyên Quang (Số 157, đường 17/8, phường Minh Xuân, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang). Người nhận: Âu Thu Hà, Chuyên viên phòng

Tổ chức - Pháp chế Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số điện thoại liên hệ: Số di

động: 036 5514388.

3

3. Thông báo này gửi tới các thí sinh trúng tuyển, đăng tải trên Trang thông

tin điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  và niêm yết tại trụ sở cơ quan Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Tuyên Quang thông báo cho các thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển viên

chức năm 2023 biết và hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đoàn Giám sát TDVC tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng TDVC năm 2023 của Sở;

- Ban Giám sát TDVC Sở;

- Đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2023-09-07T10:38:02+0700

		2023-09-07T17:24:50+0700

		2023-09-07T17:24:50+0700